PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

 от  03.06.2020 г. №  22
О внесении изменений в приложения к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.12.2019 №37
1. Внести в приложение №2 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.12.2019 №37 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  (в ред. от 17.02.2020 №8, от 13.03.2020 №11, от 30.03.2020 №13) (далее - приказ Финансового управления), следующее изменение, дополнив строками следующего содержания:

	81710-20
	Субсидии на обеспечение условий для функционирования центров цифрового и гуманитарного профилей

	Z6
	Муниципальное задание по персонифицированному финансированию

2. Внести в  приложение №3 к приказу Финансового управления следующие изменения, дополнив абзацем следующего содержания:

«Z6  Муниципальное задание по персонифицированному
 финансированию
На данный код  аналитических показателей  отражаются  расходы, осуществляемые за счет средств субсидий бюджетным учреждениям дополнительного образования на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием  муниципальных услуг (выполнением работ) по персонифицированному финансированию, в части финансирования расходов на оплату труда работников данных учреждений.

Также с учетом данной классификации отражаются показатели по поступлениям и выплатам плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования.»
      4.    Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.
	Начальник  финансового управления Администрации муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области
	                              Н.П. Козлова

».